
Pag.  1 / 2 

 

 

 
 

comune di trieste 
piazza Unità d’Italia 4 
34121 Trieste 
www.comune.trieste.it 
partita iva 00210240321 

 
AREA CULTURA E SPORT 
SERVIZIO SPORT 
PO MANIFESTAZIONI SPORTIVE 
 

REG. DET. DIR. N. 4127 / 2013 
 
 Prot. Corr.  7/5/2/8 - 7/2013  (4019) 
 

OGGETTO: Bagni Diurni - prestazioni varie per il funzionamento del servizio - spesa complessiva 
Euro 977,71 (I.V.A. compresa)  

 

IL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 
 
 

Premesso che nell’ambito delle competenze del Servizio Sport rientra la gestione diretta del Bagno 
Diurno “Veronese”, dove è importante intervenire con continuità e tempestività per garantire il 
mantenimento del servizio; 
 
che in particolare, è stata rilevata la necessità di procedere all’erogazione delle seguenti prestazioni 
presso il Bagno suddetto: manutenzione lavatrici – intervento di disinfestazione – predisposizione 
lenzuola per la sauna; 

tenuto conto che gli importi previsti per l’esecuzione delle prestazioni suddette sono inferiori agli 
importi minimi contemplati per gli ordini diretti sul Mepa, per cui si ritiene opportuno avvalersi di 
ditte che abbiano già dato prova di tempestività e correttezza nonchè qualità ed economicità delle 
prestazioni erogate; 

visti gli artt. 107 e 147 bis del D.Lgs. 267/2000 e l’art. 131 del vigente Statuto Comunale; 

richiamato il regolamento comunale per le spese in economia approvato con deliberazione consiliare 
n° 78 dd. 04/10/2004 art. 7 – procedura di affidamento con il sistema del cottimo – lett. A – 
affidamento diretto; 

vista la determinazione n° 13/2012 del Direttore del Servizio Sport circa la competenza all’adozione 
dell’atto; 



Pag.  2 / 2 

 

 

DETERMINA 
 

1) di affidare la manutenzione delle lavatrici alla ditta  “S.a.r.a.” – V. Pirano, 6 (TS) per un importo 
complessivo di Euro 600,00 (I.V.A. compresa); 

2) di affidare l’intervento di disinfestazione alla ditta “Urania” – V. dei Bagni Nuova, 7 – Monfalcone 
(GO) per un importo complessivo di Euro 200,00 (I.V.A. compresa); 

3) di affidare la predisposizione delle lenzuola per la sauna alla ditta “Barbiani Fulvio” – V. Rigutti, 4 
(TS) per un importo complessivo di Euro 177,71 (I.V.A. compresa); 

- di riservarsi di disporre la liquidazione delle fatture emesse, qualora riscontrate regolari e conformi 
alle prestazioni erogate; 
 

  - di impegnare la spesa complessiva di euro 977,71 (i.v.a. compresa) ai capitoli di seguito elencati :   
Anno Cap Descrizione CE Sottoconto SIOPE Programma Progetto C/S Importo Note 
2013 00002760 PRESTAZIONI 

DI SERVIZI PER 
I BAGNI 
DIURNI - 
rilevante IVA                                                                                              

M5021 00019 1313 00205 00099 C 600,00  “S.A.R.A.” 

2013 00002760 PRESTAZIONI 
DI SERVIZI PER 
I BAGNI 
DIURNI - 
rilevante IVA                                                                                              

M5021 00019 1314 00205 00099 C 200,00  “Urania” 

2013 00002760 PRESTAZIONI 
DI SERVIZI PER 
I BAGNI 
DIURNI - 
rilevante IVA                                                                                              

M5021 00019 1332 00205 00099 C 177,71  “Barbiani 
Fulvio”   

 
IL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

Dott.ssa Giovanna TAGLIAFERRO 
 
Trieste, vedi data firma digitale 
 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GIOVANNA TAGLIAFERRO
CODICE FISCALE: TGLGNN70E64L424F
DATA FIRMA: 19/11/2013 12:59:31
IMPRONTA: 83A3497D818DBDB19DFEAB4C0B17C5527F422B134C90EF3CBF2666E46D64345D
          7F422B134C90EF3CBF2666E46D64345DAC7F41C2ACD0703E10B5F47CCFC8E458
          AC7F41C2ACD0703E10B5F47CCFC8E458B0A553F94A8D8A4F506AB1121ACCA0CE
          B0A553F94A8D8A4F506AB1121ACCA0CE424792E1C8C0471FECA2A929CEB98C98


